
 Základní škola a Mateřská škola,  

Praha 6, náměstí Svobody 2 
náměstí Svobody 2/930, 160 00 Praha 6 – Bubeneč 

www.zs-ns2.cz; tel. ZŠ: 226 233 600, info@zs-ns2.cz 

  tel. MŠ: 224 324 783, infoskolka@zs-ns2.cz 

ID datové schránky: h73v3hz 

 

 

 

 

Informace o losování pořadí  

rozhodného pro přijímání dětí k základnímu vzdělávání 

aktualizace k 24. 4. 2024 
 
 

Vážení rodiče,  

 

k zápisu do 1. tříd na školní rok 2024/25 se dostavilo 146 dětí. Vzhledem k tomu, že do 1. tříd bude 

možno přijmout 72 dětí, je nutno přistoupit k losování pořadí, podle kterého bude rozhodováno  

o přijetí konkrétních dětí. 

 

K zápisu se dostavilo 72 dětí s trvalým pobytem ve školském obvodu školy – 1. kritérium (tzv. 

spádové děti), z nichž 7 požádalo o odklad školní docházky. Do školy tak mohou být přijaty 

všechny spádové děti (v současné chvíli 65 dětí).  

 

K naplnění možného počtu žáků v 1. třídách (72) bude možno přijmout dalších 7 dětí z dalších kritérií. 

V zájmu transparentnosti přijímacího řízení bude provedeno losování pořadí rozhodného pro 

přijímání, a to z kritérií 2. až 7. 

 

Počty zapsaných dětí dle dalších kritérií: 

 

2. kritérium Děti s trvalým pobytem na území Městské části Praha 6, jejichž starší 

sourozenec je žákem 1. až 8. třídy školy. 

16 zájemců 

3. kritérium Děti s trvalým pobytem na území Městské části Praha 6. 56 zájemců 

4. kritérium Děti s trvalým pobytem na území hl. m. Prahy, jejichž starší 

sourozenec je žákem 1. až 8. třídy školy. 

  0 zájemců 

5. kritérium Děti s trvalým pobytem na území hl. m. Prahy.   1 zájemce 

6. kritérium Ostatní zájemci, jejichž starší sourozenec je žákem 1. až 8. třídy školy.   0 zájemců 

7. kritérium Ostatní zájemci.   1 zájemce 

 

Losování proběhne ve středu 24. dubna 2024 ve 13.00 v budově školy za přítomnosti ředitelky školy, 

zástupkyně ředitelky školy pro 1. stupeň, zástupce školské rady a zástupce zřizovatele. Losování je 

veřejně přístupné, zájemci o účast se nahlásí na recepci školy do 12.55. 

 

Do losování budou zařazena jména dětí pod REGISTRAČNÍMI KÓDY (obdrželi rodiče dětí při 

zápisu). O losování bude vyhotoven protokol, který bude zpřístupněn ve středu 24. 4. 2024 

v odpoledních hodinách na webových stránkách školy a na nástěnce na dveřích školy.  

 

V případě uvolnění míst (např. bude podáno zpětvzetí žádosti o přijetí na naši školu, bude rozhodnuto 

o odkladu apod.) budou další zájemci oslovováni s nabídkou přijetí dle vylosovaného pořadí. 

 
 

V Praze 24. 4. 2024                                                                               Mgr. Michaela Rybářová 

                                                                                                                         ředitelka školy

  

http://www.zs-na2.cz/

